
2019年6月28日 
徳島県高等学校野球連盟　各位   
                                                                             一般社団法人 

四国野球活性化活動委員会 
 
 

室内練習場「NPG」無料貸し出しのお知らせ 
 
拝啓　令和の新時代に入り、降雨の時期が参りました。雨上がりの紫陽花の美しさは、
この季節ならではの味わいで御座います。連盟の皆様におかれましては、ますますご
清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、当地におきましては徳島県の野球レベルの向上策の一環と致しまして、室内練
習場「NPG」の無料貸し出しを執り行っております。こちらはぜひとも、遠征される学校
の選手の皆様にお使い頂ければ幸いと考えております。 
 
大会会場から近い学校の皆様は予め練習をした上で球場へ迎えますが、遠方からの
場合は移動時間が掛かり、練習を行えないという事が多々ございます。また、球場周り
ではボールが使えず、シンプルなアップしか行えないという事情もございます。こちら
の事情を鑑みさせて頂き、今回の「NPG」無償貸し出しを行う運びとなりました。 
 
徳島県がより高いレベルの野球を繰り広げる事のできる環境となり、お互いが技術と経
験を磨き合う場になる事を切に願っております。 
 
本件に関するお問い合わせは、一般社団法人　四国野球活性化活動委員会の担当
者　福地が承っております。何かご不明点、ご要望などございましたら、何なりとお問い
合わせ下さいませ。皆様のNPGご利用をお待ち申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
一般社団法人四国野球活性化活動委員会 
協賛募集期間：第101回全国高等学校野球選手権徳島大会期間内 
お問い合わせ先：一般社団法人　四国野球活性化活動委員会 
　　　　　　　　　　　鳴門市撫養町南浜馬目木130 
　　　　　　　　　　　TEL　088-686-0089 
                        http://bac.or.jp/ 
　　　　　　　　　　　室内練習場NPG  http://npg89.com/ 
   

http://bac.or.jp/
http://npg89.com/

